

نشست امان و فرصت طلایی دولت السودانی و رئیس‌ی

مهدی بازگان؛ با روی کار آمدن دولت محمدشیاع السودانی و پوست اندازی سیاسی در بغداد، برگزاری نشست همسایگان عراق در اردن با عنوان نشست «بغداد ۲» هم یک فرصت طلایی را به دولت تازه نفس در بغداد داده استت تا به موازات تقویت روابط با کشورهای همسایه خود در غرب آسیا بتواند نیم‌نگاهی به افزایش مناسباتش با اروپا داشته باشد.

به هر حال فرانسه و شخص مکرون هم از بازیگران اصلی در شکل‌گیری نشست بغداد به شمار می‌روند؛ نشست اول در بغداد که شهریور سال گذشته برگزار شد، ابتدا به نظر می‌رسید یک نشست در سطح منطقه‌ای باشد، اما در ادامه با توجه به دعوت از کشورهای غیر از همسایگان عراق، نشست مذکور رنگ‌بویی نشست فرامنطقه‌ای به خود گرفت، از این‌رو دست عراق برای تعاملات فرامنطقه‌ای هم بازتر خواهد شد. به‌ویژه که نشست پنج‌جانبه عراق، اردن، مصر، کویت و فرانسه در حاشیه کنفرانس بغداد ۲ برای همکاری و شراکت برگزار شد. اگرچه ذیل یک گزاره تحلیلی بسیار بعید به نظر می‌رسد مکرون با حضور در نشست امان و پیش‌تر از آن نشست بغداد به دنبال همکاری با کشورهای خاورمیانه برای حل مشکلات این منطقه باشد، اما تغییر دولت‌ها در عراق می‌تواند فرصت خوبی را در حوزه سیاست خارجی

به این کشور بدهد که با تعریف چارچوب‌های جدید مذاکره و رایزنی دیپلماتیک، منافع ملی خود را از مسیرهای دیگری که امتحان نشده است، محقق کند.

بیا وجود آنکه ذیل نکته پیش‌گفته، شاید هدف امان‌نول مکرون از حضور در نشست کشورهای همسایه عراق یک مانور سیاسی و دیپلماتیک در برابر آمریکا و انگلستان برای موازنه‌سازی باشد، اما این موازنه‌سازی دیپلماتیک به‌ویژه بعد از جنگ اوکراین و تشدید اختلافات الزیه با کاخ سفید و لندن بستری را برای عراق فراهم خواهد کرد که فرانسه را به سمت تعامل بیشتر با این کشور بکشاند.

در این رابطه با صبغه و سابقه منفی آمریکا و انگلستان در عراق، ایران و منطقه غرب آسیا، فرانسه و شخص مکرون سعی می‌کنند از این خلأ در راستای منافع خود و پاریس نهایت استفاده را ببرند. در نتیجه سفر و حضور مکرون در نشست امان با هوشمندی سیاسی عراق می‌تواند به چرخش فرانسه منجر شود؛ بنابراین یک فرصت بسیار مناسب در اختیار محمدشیاع السودانی و دولتش قرار دارد که با تدوین مسیری جدید در دیپلماسی که براساس خرد جمعی، نزدیک به اجماع داخلی و دربرگیرنده منافع کشور عراق طراحی شده است، وزن

سردرگمی واشنگتن میان باکوو ایروان به سود پوتین وار دوغان ادامه دارد

فرصتی برای چرخش آمریکا



مسدود کرده و به کنترل خود درآورده است.

ترکیه و جمهوری آذربایجان امروز و در شرایطی که روسیه در جنگ اوکراین حضور دارد، از ارزشمندترین متحدان نظامی و اقتصادی مسکو هستند. «الهام علی‌اف»، رئیس‌جمهور آذربایجان و «ولادیمیر پوتین»، همتای روس او، در آستانه حمله روسیه به اوکراین قراردادی را با یکدیگر امضا کردند که همکاری‌های نظامی دو کشور را تقویت می‌کند. همچنین شرکت‌های نفتی روسیه تقریبا ۲۵ درصد از مالکیت بزرگ‌ترین میدان گاز طبیعی آذربایجان را در اختیار گرفته‌اند.

موضوع فعلی واشنگتن، دولت بایدن را از نقطه نظر حقوق بشر

در سمت نادرستی قرار می‌دهد. زمانی که سناتور «باب مندز» رئیس کمیته، درباره جنایات نیروهای جمهوری آذربایجان علیه ارمنیان در قره‌باغ کوهستانی و ارمنستان پرش‌ش‌هایی را مطرح کرد، «دونفرید» و «ریکر» آشکارا ناراحت شده بودند.

در یک مورد، ویدئویی به نمایش گذاشته شد که توسط آذربایجانی‌ها گرفته شده بود و سربازان آذربایجان را نشان می‌داد که ارمنیان را در خاک ارمنستان اعدام می‌کردند. در حالی که «ند پرایس»، سخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده، قتل‌های صورت‌گرفته را تأیید کرده و خواسته بود کسانی که مسئول آن بوده‌اند، به دست عدالت سپرده شوند و در حالی

که دیده‌بان حقوق بشر نیز جمهوری آذربایجان را مسئول این جنایت‌ها دانسته بود، «ریکر» این موضوع را نادیده گرفت. او با

کتابه گفت: «من تعدادی ویدئو را دیده‌ام… صندوق ایمیل من پر از ویدئوهای مختلف شده است.»

به نظر می‌رسد آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، امروز در گوشه‌زدکردن اشتباهات مقام‌های خبره وزارت امور خارجه در حمایت از دیپلماسی مبادلاتی و حکومت‌هایی که ایالات متحده هیچ ارزش‌های مشترکی با آنها ندارد، کوتاهی می‌کند.

ترددی نیست که ترکیه و جمهوری آذربایجان به دنبال توسعه‌طلبی ارضی هستند، نفرت‌برانگیزی می‌کنند، از پاک‌سازی قومی استقبال می‌کنند و رهبرانی دارند که ثروت‌های هنگفتی را از کشورهایی که بر آن حاکم هستند برای خود گردآوری کرده‌اند. زمان آن فرارسیده که واشنگتن به ارمنستان نزدیک شود.

و جایگاه خود را در سطح منطقه و جهان افزایش دهد.

مکمل این نکته هم به گفته‌های جنین هنیس پلاسخرت بازمی‌گردد. نماینده دبیر کل سازمان ملل در عراق گفت که حضور در کنفرانس بغداد نشان‌دهنده میزان ارتباط عراق با کشورهای هم‌جوار است. او در کنفرانس بغداد ۲ برای همکاری و شراکت که در اردن برگزار شد، عنوان کرد که از اقدام محمدشیاع السودانی، نخست‌وزیر عراق، در قراردادن عراق به عنوان صحنه‌ای برای گفت‌وگو حمایت می‌کنیم. پلاسخرت افزود که بسیاری از چالش‌ها از جمله منابع طبیعی، بیماری‌ها، فساد، آب و هوا، نبود امنیت، انرژی و غذا مرز نمی‌شناسد و به همکاری می‌فاین نیاز دارد. مواضع نماینده دبیر کل سازمان ملل در امور عراق درباره نشست بغداد ۲ حکایت از آن دارد که نگاه جامعه جهانی به این نشست با محوریت عراق تا چه حد بالاست.

مصافا در این راستا مجموعه بازیگران حاضر در اردن توعی «فراعربی» را شامل می‌شود که این نکته هم یک امتیاز مثبت برای عراق خواهد بود، چراکه دو بازیگر کلیدی غیرعربی حاضر در خاورمیانه یعنی ترکیه و ایران هم بستر مناسبی را در حوزه اقتصادی، تجاری و انرژی

برای بغداد فراهم خواهند کرد.

از این منظر و بیرو نوشتار پیشین نگارنده در «شرق»، نگرانی تهران درباره تأثیرات مخرب گرایش‌های «پان‌عربیستی» بر مناسبات تهران - بغداد و ذوب‌شدن عراق در محور عربی منطقه عملا محلی از اعراب ندارد و اتفاقا حسین امیرعبداللهیان به عنوان وزیر امور خارجه دولت ریسی در نشست اردن، هم می‌تواند مناسبات با اروپا را پی بگیرد و هم احیا و تقویت روابط منطقه‌ای ایران به‌ویژه با کشورهای حاشیه خلیج فارس را در دستور کار قرار دهد. به هر حال با توجه به واقعیات موجود در صحنه تحولات سیاسی، دیپلماتیک و امنیتی منطقه نمی‌توان نفوذ بالای کشورهای اروپایی در غرب آسیا را منکر شد؛ بنابراین تهران باید هر دو سوی این معادله را به صورت هم‌زمان در نظر داشته باشد. با در نظر داشتن این مهم طرح «ایجاد نهادی با حضور کشورهای عضو شورای همکاری به‌علاوه ایران و عراق با هدف تشریک مساعی و بیان دیدگاه‌هایشان پیرامون تحولات منطقه و جهان» که از سوی علیرضا عنایتی، مدیر کل خلیج فارس وزارت امور خارجه ایران عنوان شد، می‌تواند تأمین‌کننده منافع تهران در سایه دوام نشست کشورهای همسایه عراق باشد.

هشدار درباره لغوسریع سیاست «کووید صفر» چین

این شرکت‌ها در پکن بازماندگان متوفی باید حداقل تا روز بعد برای سوزاندن عزیزان خود منتظر بمانند.

این ویروس صدمات عمده‌ای به اقتصاد چین وارد کرده است، به‌طوری‌که انتظار می‌رود امسال اقتصاد این کشور تنها سه درصد رشد کند که بدترین عملکرد در نزدیک به نیم‌قرن اخیر است. اقتصاددانان می‌گویند مریش‌شدن کارگران و رانندگان کامیون باعث کاهش تولید و اختلال در حمل‌ونقل کالا می‌شود. براساس جدیدترین نظرسنجی World Economics نشان می‌دهد که اعتماد و آسودگی خاطر نسبت به آینده وضعیت اقتصادی چین در ماه دسامبر به پایین‌ترین حد خود از ژانویه ۲۰۱۳ رسیده است. «وو زون‌بو»، ایدمیولوژیست ارشد مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها، در چین می‌گوید دامنه واسطه ژانویه ۲۰۲۳ ادامه خواهد داشت. به گفته او، انتظار می‌رود موج دوم از اواخر ژانویه تا اواسط فوریه سال آینده میلادی هم‌زمان با شروع سفرهای مردم در آستانه سالن نو چینی در ۲۱ ژانویه به وجود بیاید. به این ترتیب، موج سوم نیز از اواخر فوریه تا اواسط مارس ادامه خواهد داشت؛ یعنی درست زمانی که مردم پس از تعطیلات یک‌هفته‌ای به محل کار خود باز خواهند گشت.

براساس پیش‌بینی‌های جدید مؤسسه سنچس و ارزشیابی سلامت، موارد ابتلا به چین در حدود ابتدای آوریل به اوج خود می‌رسد و تعداد کسانی که بر اثر این بیماری در چین جان خود را از دست می‌دهند، به حدود ۳۲۲ هزار نفر افزایش خواهد یافت. کریستوفر موری، مدیر این مؤسسه، می‌گوید حدود یک‌سوم جمعیت چین تا آن زمان به این ویروس مبتلا خواهند شد. موری همچنین می‌گوید انتقال‌پذیری بالای سویه امیکرون باعث شده که با وجود تمام محدودیت‌ها در چین این ویروس همچنان در این کشور مشاهده شود.

گروه مدل‌سازی مستقل در دانشگاه واشنگتن، که دولت‌ها و شرکت‌ها در دوران همه‌گیری به آن اعتماد کردند، از داده‌ها و اطلاعات استانی از شیوه امیکرون در هنگ‌کنگ، برای ارائه این گزارش خود استفاده کرده است. این مؤسسه همچنین از اطلاعات مربوط به میزان واکسیناسیون ارائه‌شده از سوی دولت چین و همچنین فرضیاتی که درباره نحوه واکنش استان‌های مختلف این کشور در مقابل افزایش میزان عفونت‌ها وجود دارد، استفاده کرده است. برخی کارشناسان هم انتظار دارند که حدود ۶۰ درصد جمعیت چین در نهایت به این ویروس مبتلا شوند که انتظار می‌رود این میزان در ماه ژانویه به اوج خود برسد.

همچنین گفته می‌شود گروه‌های آسیب‌پذیر مانند افراد مسن و کسانی که سابقه بیماری زمینه‌ای داشته‌اند، بیشترین آسیب را خواهند دید. نگرانی اساسی درباره چین این است که افکار زیادی در این کشور از واکنش‌های کمتر مؤثر استفاده کرده‌اند و همچنین پوشش واکسن در میان افراد ۸۰ سال به بالا که در معرض خطر ابتلا به بیماری‌های شدید هستند، ضعیف بوده است. همچنین یانژونگ هوانگ، کارشناس ارشد بهداشت جهانی در شورای روابط خارجی، در این زمینه به روتریتز می‌گوید: «حدود ۱۶۴ میلیون نفر در چین به دیابت مبتلا هستند که یک عامل خطر بالقوه برای کسانی است که به ویروس کرونا آلوده می‌شوند. همچنین هشت میلیون نفر در چین ۸۰ سال در این کشور وجود دارد که هرگز واکسینه نشده‌اند.» به گفته هوانگ، مقامات چینی اکنون افراد را تشویق می‌کنند تا از فهرستی از واکسن‌های جدیدتر ساخت چین استفاده کنند، با این حال دولت همچنان تمایلی به استفاده از واکسن‌های خارجی ندارد.

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت پایندان در نظر دارد نسبت به انتخاب سازندگان / تامین کنندگان لوله که دارای شرایط ذیل می باشند از طریق این آگهی اقدام نمایند.
– تهیه و ساخت لوله به همراه تامین منابع مالی به منظور تامین لوله های پوشش دار به میزان تقریبی ۱۵۵۰۰ تن با مشخصات ذیل:

Line Pipe-Bevel End-LSAW, NACE MR175-GRX60-PS22 (21", 26", 30")
تولید کننده لوله و یا دارای مجوز نمایندگی از شرکت لوله ساز (تفاهم نامه مشارکت با سازنده لوله)

لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید تاظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه اسناد ذیل آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه اعلام نمایند.

نامه اعلام آمادگی رسمی / رزومه و سوابق کاری / ارائه مجوز نمایندگی یا تفاهم نامه مشارکت با تولید کننده/ ارائه اعتبارنامه بانکی / صورت های مالی سه سال گذشته/برگ مالیات قطعی مهر و امضا شده از سازمان مالیاتی

محل تحویل اسناد: تهران، انتهای اتوبان شهید حکیم غرب، ورودی شهید باقری شمالی، پلاک ۲، تلفن: ۴۸۰۶۵۰۰۰ – ۰۲۱

ایروان، پایتخت ارمنستان، دومین مجموعه بزرگ سفارت آمریکا را از نظر وسعت در خود جای داده است. دو کشور ارزش‌های مهم یکسانی دارند: برابری، آزادی، دموکراسی، حقوق بشر، کثرت‌گرایی و حاکمیت قانون. ارمنستان همچنین میزان دانشگاه آمریکایی ارمنستان وابسته به دانشگاه کالیفرنیاست. آن دانشگاه نماد همکاری دو حزب آمریکایی است. سناتور «میچ مک کانل» جمهوریخواه از آن حمایت مالی کرده و «بیل کلینتون»، رئیس‌جمهور پیشین دموکرات، قانون کمک ۱۰ میلیون دلاری مرتبط با آن نهاد را امضا کرده است. این یک سرمایه‌گذاری خوب بوده و نزدیک به شش هزار فارغ‌التحصیل آن دانشگاه در ارمنستان را به طور بیوسته به سوی غرب هدایت کرده است. ارمنستان همچنین به طور فزاینده مرکزی برای دولت ارمنستان با آمریکا، شاید وقت آن فرارسیده که وزارت خارجه آمریکا از تلاش برای ایجاد تعادل و توازن در قفقاز جنوبی دست بردارد و موضع درست‌تری اتخاذ کند. آمریکا باید با ارمنستان به عنوان یک موجودیت مستقل و واحد سرزمینی و حاکمیتی جداگانه رفتار کند.

نشانه‌های مثبتی در این راستا مشاهده می‌شود. «نانسی پلوسی»، رئیس مجلس نمایندگان، اندکی پس از سفر به تاشان، عالی‌ترین مقام دولتی ایالات متحده نام گرفت که به ارمنستان سفر کرد. او از فرصت حضور در ایروان برای محکوم‌کردن حملات جمهوری آذربایجان استفاده کرد و از تلاش‌های ارمنستان برای پیشبرد دموکراسی و حاکمیت قانون ستایش به عمل آورد. البته این دیپلماسی هنوز کافی نیست.

ارمنستان یک دموکراسی سالم در مداری استبدادی است. حرکت این کشور به سمت آزادی، به همان میزان که اوکراین برای حفظ آزادی خود در برابر روسیه تلاش می‌کند، دقیقاً در راستای منافع ایالات متحده است. تنها تفاوت بین این دو کشور این است که توسعه دموکراسی در قفقاز جنوبی، برخلاف اوکراین، هیچ هزینه قابل توجهی برای واشنگتن نخواستند داشت.

<p>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مرضیه سیم صباچی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۱۰۸۸ صادره از قزوین در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع-ایمنی صنعتی صادره از واحد دانشگاهی کار قزوین مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه کار واحد تهران به نشانی خیابان شهید بهشتی خیابان خرمشهر پلاک ۲۰۲ ارسال نماید.</p>	
<p>آگهی دعوت به مجامع شرکت لوازم خانگی پارس بهشترق با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۳۱۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۸۰۶۵۰ بدینوسیله از کلیه شرکا، شرکت لوازم خانگی پارس بهشترق با مسئولیت محدود ۱۰۱۰۱۱۸۰۶۵۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجامع عمومی فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ روز شنبه ساعت ۱۰:۰۰ و ساعت ۱۴:۰۰ در محل شرکت به آدرس: تهرانپارس، بین فلکه دوم و سوم، خیابان ۱۸۶ غربی (علیرضا لارستانی)، پلاک ۵ به کدپستی: ۱۶۵۳۳۸۳۱۷ تشکیل می شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجامع عمومی عادی فوق العاده ساعت ۱۰:۱۰. کاهش سرمایه از طریق واگذاری سهم شرکت دستور جلسه مجامع عمومی عادی فوق العاده ساعت ۱۴:۰۰</p> <p>۱. افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم شرکت</p>	